
Position

1

2

3

4

DF #1 - Division 2

15h00

Terrain 1

Finale -  Division 2

15h45 Internationale Du Village

Terrain 2 Champions 2016 D2

DF #2 - Division 2

15h00

Terrain 2

Position

1

2

3

4

5

6

QF #1 - Division 3

13h30 DF #1 - Division 3

Terrain 1 14h15

Terrain 1

Finale -  Division 3

15h45 Lac-des-fées 

Terrain 2 Champions D3

DF #2 - Division 3

QF # 2 - Division 3 14h15

13h30 Terrain 2

Terrain 2

 Intern. Du Village - 4 

Internationale Du Village

Pontiac

6e position: Académie Trivium - 

1

Lac-des-fées - 4

Notre-Dame

Académie Trivium

4e position :Parc-de-la-

Montagne - 0

4e position : Le Tremplin - 4

1ere position: Intern. Du Village - 

4 

5e position: Notre-Dame - 0 

2e position: du Marais - 1

St-Rédempteur

Lac-des-fées

Le Tremplin

Division 3

Équipe

HORAIRE MINI-HOCKEY COSOM

DIMANCHE 1ER MAI 2016

Suite à la journée du samedi, il y a un reclassement. 4 équipes en division 2 et 6 

équipes en division 3

Pontiac - 2

Lac-des-fées - 3

2e position: St-Rédempteur - 

3

1ere position: Pontiac - 3

Le Tremplin - 2

Trois-Portages - 0

3e position: Lac-des-fées - 3

3e position: Trois-Portages - 5

Du Marais

Trois-Portages

Parc-de-la-Montagne

Division 2

Équipe


